П Р И К А З

«21»  апреля  2016 г.  № 66-п

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Перечня главных распорядителей,
распорядителей и получателей бюджетных средств,
главных администраторов и администраторов
источников финансирования дефицита бюджета,
главных администраторов и администраторов
доходов республиканского бюджета
Республики Алтай на 2016 год

На основании пункта 88 приказа Федерального казначейства Российской Федерации 29 декабря 2012 года № 24н «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», в соответствии с  Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай  от 14 мая  2014 года  № 134, п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Перечень главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных администраторов и администраторов доходов республиканского бюджета Республики Алтай на 2016 год.

Исполняющий обязанности министра                                               Н.В. Резцова

Согласовано:

Начальник бюджетного отдела                                                                             Л.М. Бокарева

Начальник отдела социальной сферы                                                               А.Б. Сумачакова

Специалист-эксперт юридического отдела                                                            В.В. Романов